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Annotatsiya 

 

Mazkur dastur  5111600 – “Milliy g‘oya, ma’naviyat asoslari va huquq 

ta’limi” bakalavriat ta’lim yo‘nalishi o‘quv rejasidagi “Ma’naviyatshunoslik”, 

“Milliy g‘oya tarixi va nazariyasi”, “Etnomadaniyat”, “Globalashuv asoslari”, 

“Ma’naviy-ma’rifiy ishlarni tashkil etish metodikasi”,  “Ekstremizm va 

terrorizmga qarshi kurashning ma’naviy-ma’rifiy asoslari” fanlari asosida  

5A111601 – Ijtimoiy gumanitar fanlarni o‘qitish metodikasi (ma’naviyat asoslari) 

magistratura mutaxassisligiga kiruvchilar uchun mo’ljallangan. 

  

 

 

Tuzuvchilar:    Sobirova M.A. Nizomiy nomidagi TDPU  Tarix 

fakul’teti,  “Ma’naviyat asoslari 

va huquqiy ta’lim”  kafedrasi 

dotsenti,  falsafa fanlari nomzodi 

 Jumaniyozov X.S. Nizomiy nomidagi TDPU  Tarix 

fakul’teti,  “Ma’naviyat asoslari 

va huquqiy ta’lim”  kafedrasi 

dotsenti,  siyosiy fanlar nomzodi  

 

 

Taqrizchilar:    Agzamxodjayeva S. 

 

 

 

O`zMU “Fuqarolik jamiyati va 

huquq ta`limi” kafedrasi 

professori, falsafa fanlari doktori 

 Ishkuvatov V. Nizomiy nomidagi TDPU   

dotsenti,  tarix fanlari doktori  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dastur Tarix fakultetining 2021-yil 30-iyundagi   11-sonli Kengashida 

muhokama qilingan va tasdiqlashga tavsiya etilgan. 

 

 



 3 

KIRISH 

5A111601 – Ijtimoiy gumanitar fanlarni o‘qitish metodikasi (ma’naviyat 

asoslari) mutaxassisligi  o‘qishga kiruvchilar uchun test savollari 5111600 – 

“Milliy g‘oya, ma’naviyat asoslari va huquq ta’limi” bakalavriat  ta’lim 

yo‘nalishida o‘qitilgan “Ma’naviyatshunoslik”, “Milliy g‘oya tarixi va nazariyasi”, 

“Etnomadaniyat”, “Globalashuv asoslari”, “Ma’naviy-ma’rifiy ishlarni tashkil 

etish metodikasi”, “Ekstremizm va terrorizmga qarshi kurashning ma’naviy-

ma’rifiy asoslari”, “Milliy g‘oya targ‘iboti texnologiyalari”    kurslari mazmuni 

asosida tayyorlangan. 

“Milliy g‘oya, ma’naviyat asoslari va huquq ta’limi” bakalavriat  ta’lim 

yo‘nalishi negizidagi 5A111601 – Ijtimoiy gumanitar fanlarni o‘qitish metodikasi 

(ma’naviyat asoslari) mutaxassisligida ta’lim olishni rejalashtirgan bo‘lajak 

mutaxassis eng avvalo tegishli fanlarni o‘zlashtirish davomida ma’naviy-ma’rifiy 

sohadagi islohatlar, ma’naviy sohani rivojlantirishning nazariy-huquqiy va 

metodologik  asoslari  haqida muayyan  bilimlarga ega bo‘lishi, ulardan kelajakda 

o‘z hayotida, ilmiy va kasbiy faoliyatida  unumli foydalana olishi,  og‘zaki va 

yozma nutqini aniq bayon qilishi, o‘zlashtirilgan bilimlarni ijodiy tanqidiy ko‘rib 

chiqish va tahlil qila olish ko‘nikmasiga ega bo‘lishi zarur. Shu bilan bir qatorda 

soha mutaxassisi sifatida mamlakatimizda olib borilayotgan  ta’lim-tarbiya, 

ma’naviy-ma’rifiy   islohatlarni hayotga izchil tadbiq etishda  faol  bo‘lishi talab 

etiladi. 

Yana suningdek, bo‘lg‘usi kadr kasbiy faoliyatda o‘zi o‘zlashtirgan 

fanlarning asosiy qonuniyatlaridan foydalana olishi, metodlarni tasniflay bilishi, 

keyingi ilmiy faoliyatida metodologik ahamiyatga ega bo‘lgan manbalar va   

axborot kommunikatsion texnologiyalaridan samarali foydalana olishi, davlat, 

nodavlat va notijorat tashkilotlari tomonidan e’lon qilinadigan  ilmiy-amaliy 

tadqiqot loyihalarini  tayyorlash  va ularda ishtirok etish malakalariga ega bo‘lishi 

kerak. Dastrurni tayyorlashda ana su jihatlar e’tiborga olindi.  

Kirish imtihoni test shaklida o’tkaziladi: jami 50 ta test savolining 30 tasi 

mutaxassislik, 10 tasi psixologiya, 10 tasi pedagogika fanlaridan taqdim etiladi. 

 

MA’NAVIYATSHUNOSLIK kursi bo‘yicha: 

         “Ma’naviyatshunoslik” fanining ob’ekti, predmeti va ma’naviyatning  

jamiyat hayotidagi o‘rni. Mustaqillik – ma’naviy tiklanish va yuksalish asosi. 

Mustaqil O‘zbekistonda ma’naviyat masalalarining davlat siyosati darajasiga 

ko‘tarilishi va buning sabablari. Milliy ma’naviyat nazariyasining shakllanishida 

davlat rahbarining roli. Milliy g‘oya, mafkura, ma’naviyatning uzviyligi. 

“Ma’naviyatshunoslik” fanining ob’ekti, predmeti va ma’naviyatning  jamiyat 

hayotidagi o‘rni. Mustaqillik – ma’naviy tiklanish va yuksalish asosi.  

Mustaqil O‘zbekistonda ma’naviyat masalalarining davlat siyosati darajasiga 

ko‘tarilishi va buning sabablari. Milliy ma’naviyat nazariyasining shakllanishida 

davlat rahbarining roli.Milliy g‘oya, mafkura, ma’naviyatning uzviyligi. “Yuksak 

ma’naviyat – yengilmas kuch”. Umuminsoniy qadriyatlar va milliy 

ma’naviyatimizning uyg‘unligi.  Ijtimoiy fanlar metodologiyasi va milliy ma’naviy 

meros. Ma’naviyatni anglash.Milliy ma’naviyatimiz ilmiy-nazariy asoslarining 
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shakllanishi. Ma’naviy hayot mezonlari. Inson hayotida ma’naviyatning o‘rni va 

ahamiyati. Jahon ilmi va o‘tmish ajdodlarimiz merosida  ma’naviyat 

masalalarining nazariy jihatdan o‘rganilishi. Shaxs va millat ma’naviyatining 

asosiy jihatlari. Ma’naviyat va ma’rifatning o‘zaro aloqadorligi. Shaxs va millat 

ma’naviy takomilining uyg‘unligi.  Ma’naviyat, ruhiyat, madaniyat. Din va 

ma’naviyat.  Ma’naviyat, siyosat va axloq. San’at, adabiyot, ma’naviyat. Milliy 

ma’naviyatimizning takomil bosqichlari. Milliy ma’naviyatimiz takomilining 

asosiy davrlari. Ibtidoiy jamoa davrida ilk ma’naviyat unsurlarining shakllanishi.  

Ilk shahar ma’naviyati va “Avesto” kitobi. Turkiy  toshbitiklar ma’naviyati. Tavhid 

e’tiqodi va  Markaziy Osiyo xalqlari ma’naviyati. Islom mintaqa madaniyati 

doirasida milliy ma’naviyatimiz takomili. Sunna bosqichi. Alisher Navoiy 

ma’naviy olami va yangi davr o‘zbek millati ma’naviy qiyofasining shakllanishi.  

Islom mintaqa madaniyatining Yevropaga ta’siri.Alisher Navoiy ma’naviy 

olami va yangi davr o‘zbek millati ma’naviy qiyofasining shakllanishi. Islom 

mintaqa madaniyatining Yevropaga ta’siri. Milliy  Uyg‘onish va Jadidchilik 

ma’naviyati. 

 Mustaqillik davri ma’naviyati. Shaxs ma’naviyati taraqqiyotining mezonlari. 

Shaxs ma’naviyati mezonlari: vatanparvarlik, insonparvarlik, millatparvarlik. 

Shaxs ma’naviy fazilatlari. Shaxs ma’naviyatini rivojlantirish omillari va 

vositalari. Oila ma’naviyati. Yosh avlod ma’naviyatini shakllantirishda ota-ona va 

mahallaning mas’uliyati. Shaxs ma’naviyatini shakllantirishda ta’lim tarbiya 

muassasalarining mas’uliyati. Shaxs ma’naviy fazilatlari. Shaxs ma’naviyatini 

rivojlantirish omillari va vositalari. Oila ma’naviyati. Yosh avlod ma’naviyatini 

shakllantirishda ota-ona va mahallaning mas’uliyati. Shaxs ma’naviyatini 

shakllantirishda ta’lim tarbiya muassasalarining mas’uliyati. Mehnat tarbiyasi - 

ma’naviy tarbiyaniig negizi. Estetik tarbiya. Axloqiy tarbiya. Ma’naviyat va 

ijtimoiy adolat. Bozor iqtisodi va ma’naviyat. Tafakkur turlari va ma’naviyat. 

Fuqarolik jamiyatining ma’naviy asoslari. Globallashuv va axborotlashuv 

sharoitida ma’naviyatga ehtiyojning ortib borishi. Yosh avlod ma’naviy 

tarbiyasining dolzarb muammolari. Yosh avlodni ma’naviy jasorat ruhida 

tarbiyalash masalalari. Sh.Mirziyoyev tomonidan belgilab berilgan yoshlar 

ma’naviyatini yuksaltirish, ularning bo‘sh vaqtini mazmunli tashkil etish bo‘yicha 

muhim vazifalar. 
 

MILLIY G‘OYA TARIXI VA NAZARIYASI kursi bo‘yicha: 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoev asarlarida yoshlarni 

milliy g‘oya ruhida tarbiyalash masalalari. “Milliy g‘oya tarixi va nazariyasi” 

fanining shakllanishi, obyekti va predmeti. “Milliy g‘oya tarixi va nazariyasi” 

obyekti xalqimizning tarixiy, milliy –ma’naviy merosi, qadriyatlari, maqsad va 

mo‘ljallari, demokratik prinsiplarini namoyon bo‘lishining umumiy va milliy 

xususiyatlarini o‘rganish. Inson, millat va jamiyat hayotida g‘oya va mafkuraga 

bo‘lgan talab-ehtiyojlar. Milliy g‘oyaning tarixiy ildizlari. Dastlabki g‘oyaviy 

qarashlar va ularning manbalari. Milliy istiqlol g‘oyasi: asosiy tushuncha va 

tamoyillar  konsepsiyasini  ishlab chiqishga ehtiyoj. G‘oyalar tipologiyasi, milliy 

g‘oya tipologiyasi, ularning mazmun -mohiyati. Milliy istiqlol mafkurasi, uni 
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xalqimiz qalbi va ongiga  singdirish usul va vositalarining  konsepsiyada aks etishi. 

Mustaqillik, mustaqil demokratik taraqqiyot, va milliy g‘oya tushunchalarining 

o‘zaro munosabati, mazmun -mohiyati.  Jamiyat hayoti sohalari tushunchalari, 

ma’no-mazmuni.  Milliy g‘oyaning jamiyat hayoti sohalarida aks etishi. Milliy 

g‘oyada inson – eng oliy qadriyat ekanligi. O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan 

Harakatlar strategiyasida inson omili masalasi. Inson erkinligi, huquq va 

manfaatlari tushunchasi, uning ma’no-mazmuni. Siyosiy institutlar va  mafkuralar 

xilma xilligi tushunchasi, uning mazmun va mohiyati. Milliy g‘oyaning negizlari 

tushunchasi, uning mazmun va mohiyati. Milliy ma’naviy meros va umuminsoniy 

demokratik prinsiplar.  Milliy g‘oya va umummafkuraviy jarayonlar 

tushunchalarining o‘zaro munosabati, mazmun-mohiyati. Ma’naviy va moddiy  

hayot tushunchalari ma’no mazmuni. “Millatlararo totuvlik” tushunchasi, uning 

milliy g‘oyada aks etishi. Uning titul millat va mamlakat, davlatni anglatishi. 

Milliy bag‘rikenglik” va “Diniy bag‘rikenglik” tushunchalarining ma’no-mazmuni.  

“Ommaviy madaniyat” tushunchasining ma’no-mazmuni. Uning milliy g‘oya 

maqsadlari va  negizlariga zidligi. Yovuz va tajovuzkor mafkuralarga qarshi 

kurashda milliy g‘oya rolining oshib borishi. Sh.Mirziyoevning BMT 72-

sessiyasidagi nutqida Markaziy Osiyoda tinchlikni asrash masalalari.  Yoshlarni 

yot va zararli g‘oyalarning ta’siridan himoyalashda milliy g‘oyaning ahamiyati. 

“O‘zbekiston taraqqiyotining yangi bosqichida milliy g‘oyani rivojlantirish 

konsepsiyasini amaliyotga tabiq etishning dolzarb masalalari. 

 

ETNOMADANIYAT kursi bo‘yicha: 

Etnomadaniyat fanining predmeti, maqsad  va vazifalari. Etnomadaniyat  

atamasining  kelib chiqishi, fan sifatida shakllanishi. Etnomadaniyat fanining 

predmeti,  maqsad  va vazifalari. Etnomadaniyat fanining boshqa fanlar bilan 

o‘zaro aloqadorligi. O‘tmish milliy madaniyatimizni yanada taraqqiy ettirishda 

Etnomadaniyat fanining ahamiyati. Markaziy Osiyo xalqlari tarixi, madaniyati, 

etnografiyasi muammolari. Markaziy Osiyo kishilik jamiyatining eng qadimiy 

markazlaridan biri. Ajdodlarimiz madaniyatining rivojlanish bosqichlari. Markaziy 

Osiyo xalqlari etnografiyasi tarixi. Vatanimiz hududlaridan topilgan asori atiqalar, 

qazilmalar. Bugungi kunda o‘tmish ajdodlarimiz hayoti, madaniyati, rasm-rusm 

hamda urf-odatlarini o‘rganish uchun  yaratilayotgan sharoitlar.  O‘zbek xalqining 

etnogenezi va etnik tarixiga oid  eng  muhim manbalar. Tarixiy manbalarning 

umumiy tavsifi.  Tarixni o‘rganishda tarixiy manbalarni beqiyos ahamiyati. 

Hozirgi zamon tarix fanida tarixiy manbalarning asosiy guruhlari. O‘zbek 

xalqining etnogenezi va etnik tarixiga oid  eng  muhim manbalarni o‘rganishning 

ahamiyati. Etnomadaniyatning shakllanishida xalq o‘yinlarining o‘rni. Xalmiqiz 

hayotiga  marosim-bayramlarning kirib kelishi. Marosim, san’at, ijod kabi 

madaniyat turlarining vujudga  kelishi va rivojlanishida o‘yinlarni o‘rni. Xalq 

o‘yinlari – Etnomadaniyatning tarkibiy qismi.  Sho‘rolar davrida xalq o‘yinlariga 

bo‘lgan munosabat. Mustaqillik sharoitida O‘zbekistonda Milliy o‘yinlarning 

tiklanishi va  rivojlanishi. Qadimgi davr o‘zbek folklori –  etnomadaniyat tarixida 

 muhim manba.  Folklorshunoslik yoki folkloristika.  Folklorshunoslik asoslarining  

yuzaga kelishi.   Mahmud Qoshg‘ariyning  “Devonu lug‘atit-turk”  asaridagi 
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folklor namunalari. Qadimgi davr folklori. Etnomadaniy jarayonning 

shakllanishida qadimgi davr folklorining o‘rni va ahamiyati. O‘zbek xalq og‘zaki 

ijodi: xalq maqollari, topishmoqlari,qo‘shiqlari va xalq dostonlari. O‘zbek xalq 

og‘zaki ijodi.  Maqollar  va ularning yuzaga kelishi. Topishmoqlar –  xalq 

zukkoligi va topqirligi   mahsuli.  Xalq qo‘shiqlarining   paydo bo‘lishi.   

Etnopedagogika va milliy ma’naviyat. Millatning shakllanishida  milliy 

tarbiyaning o‘rni. Xalq pedagogikasi va xalq ijodi. Bayramlar – inson hayotining 

eng muhim va tarkibiy qismi. O‘zbek xalqining bayramlari. An’anaviy oila - 

turmush  marosimlari –  xalq madaniyatining  fenomeni. Marosimlar – xalq 

madaniyatining fenomeni. Etnik xususiyatlarni saqlab qolish omillari va milliy 

marosimlarni tadqiq etish muammosi. Oila va oilaviy marosimlar. Xalqimizning 

qadimiy e’tiqodlarini, madaniyat tarixi, orzu intilishlari, hayotga  munosabatini 

o‘rganishda nikoh to‘yi bilan bog‘liq marosimlarning ahamiyati. O‘zbek xalqi 

moddiy madaniyatida qadimiy diniy tasavvurlar va qarashlarning arxaik 

izlari.Milliylik falsafiy va axloqiy kategoriya sifatida. Badiiy madaniyatda xalq 

milliy xarakterining ifodalanishi. Etnik birliklar shakllanishiga ta’sir qiluvchi 

omillar. Etnomadaniyat va milliy o‘z-o‘zini anglash. Ekologik ong va 

etnomadaniyat. Ekologik ongning etnomadaniyat bilan yg‘unligi. Ekologik 

madaniyat va etnoekologik an’analar haqidagi tarixiy falsafiy manbalar. 

Madaniyatning etnos va tabiat bilan o‘zaro aloqasidagi roli. Demokratik islohotlar 

xalqlar  etnik ongidagi o‘zgarishlar omili. Etnik    ongdagi ijobiy va salbiy omillar. 

Etnomadaniyat va milliy g‘oya mushtarakligi. Etnomadaniyat va etnopsixologiya. 

Xalqlar etnopsixologiyasining o‘ziga xos xususiyatlari. Etnik va ijtimoiy 

xotira.Toponomika – etnos ongning tarkibiy qismi.  Toponomika milliy o‘z-

o‘zini anglash, etnik xotira va etnik ongning tarkibiy qismi. “Ma’naviy-ma’rifiy 

ishlar samaradorligini oshirish va sohani rivojlantirishni yangi bosqichga ko‘tarish 

to‘g‘risida”  gi O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining qarorida xalqimizning 

tarixiy merosi, urf-odatlari va milliy tarbiya an’analarini asrab-avaylash masalalari. 
 

GLOBALLASHUV ASOSLARI kursi bo‘yicha: 

Jahon miqyosida ro‘y berayotgan globallashuv jarayonlari va uning 

o‘rganishning ilmiy-nazariy zaruriyati. “Globallashuv asoslari” fanining tadqiqot 

doirasi, uning maqsad-vazifalari, u xal etishi lozim bo‘lgan dolzaob masalalar. 

Globallashuv universallashuv jarayoni sifatida. Dunyoning xozirgi mafkuraviy 

manzarasi. Globallashuv to‘lqinlari. Globallashuvning asosiy davrlari. 

Globallashuvning jamiyat hayotidagi ijobiy tomonlari. Globallashuvning jamiyat 

hayotidagi slabiy tomonlari. Siyosiy jarayonlardagi integratsiya. O‘zbekiston va 

jahon. Xalqaro mehnat taqsimoti. Insoniyat ehtiyojlarining o‘sib borishi. 

Madaniyat sohasidagi globallashuv jarayonlarining mazmun-mohiyati. Axborot 

texnologiyalari globallashuvning o‘ziga xos xususiyatlari. Dinning madaniyat 

fenomeni sifatida o‘ziga xos xususiyatlari. Islom dinida globallashuvning talqini. 

Hozirgi davr fanining global imkoniyatlari. Globallashuv sharoitidagi fanning 

funktsiyalari. Sportning global jarayonga aylanishining o‘ziga xos xususiyatlari. 

Sport millatlar va davlatlararo o‘zaro aloqalarni o‘rnatish vositasi. Tashkillashgan 

jinoyatning global masshtablari. Texnik modernizatsiyalashgan jinoyat: sputnik 
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aloqa internet, hozirgi zamon etnik vositalari. Globallashuv jarayonlarida millat. 

Globallashuv jarayonlarida millat va milliy o‘zlikni anglash masalalari. Jamiyat 

hayotining turli sohalarida globallashuv. Globallashuvning ijtimoiy, ma’naviy-

ma’rifiy taraqqiyotga ta’siri. Oila va mahalla – fuqarolik jamiyati mustaqil 

institutlaridan biri sifatida. Ma’naviy tahdidlarga qarshi kurashda oilaviy 

tarbiyaning o‘rni va ahamiyati. Sh.M.Mirziyoevning "Vatanimiz taqdiri va kelajagi 

yo‘lida yaanada hamjihat bo‘lib, qat’iyat bilan harakat qilaylik" asarida jamiyatda 

ma’naviy muhitni asrash masalalari. 
 

MA’NAVIY-MA’RIFIY ISHLARNI TASHKIL ETISH METODIKASI kursi 

bo‘yicha: 

       Ma’naviy-ma’rifiy ishlar va uni tashkil etish metodikasi fanining  nazariy 

asoslari. Ma’naviy-ma’rifiy ishlar va uni tashkil etish metodikasi fanining  

xususiyatlari. Ma’naviy-ma’rifiy ishlar va uni tashkil etish metodikasi fanining 

predmeti, maqsad va vazifalari. Ma’naviy-ma’rifiy ishlar tizimi. Jamiyatni 

insonparvarlashtirishda ma’naviy-ma’rifiy ishlarning o‘rni. Ma’naviy-ma’rifiy 

ishlarni tartibga soluvchi meyoriy-huquqiy hujjatlar. Uzluksiz ta’lim tizimini 

insonparvarlashtirishda ma’naviy-ma’rifiy ishlarning ro‘li. Ma’naviy-ma’rifiy 

islohotlar davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishi. «Kadrlar tayyorlash milliy 

dasturi» va ma’naviy –ma’rifiy ishlarning takomillashuvi. Respublika ma’naviyat-

ma’rifat Kengashining tashkil etilishi va faoliyati. Hozirgi bosqichda ma’naviy-

ma’rifiy ishlar va unga qo‘yilayotgan talablar. Ma’naviy-ma’rifiy ishlar va uni 

tashkil etish metodikasi fanining  nazariy asoslari. Ma’naviy-ma’rifiy ishlar va uni 

tashkil etish metodikasi fanining  xususiyatlari. Ma’naviy-ma’rifiy ishlar va uni 

tashkil etish metodikasi fanining predmeti, maqsad va vazifalari. Ma’naviy-

ma’rifiy ishlar tizimi. Jamiyatni insonparvarlashtirishda ma’naviy-ma’rifiy 

ishlarning o‘rni. Ma’naviy-ma’rifiy ishlarni tartibga soluvchi meyoriy-huquqiy 

hujjatlar. Ma’naviy –ma’rifiy tarbiya, jamiyat  va yoshlar. Uzluksiz ta’lim tizimini 

insonparvarlashtirishda ma’naviy-ma’rifiy ishlarning ro‘li. 

Ma’naviy-ma’rifiy islohotlar davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishi. “Kadrlar 

tayyorlash milliy dasturi” va ma’naviy –ma’rifiy ishlarning takomillashuvi. 

Respublika ma’naviyat-ma’rifat Kengashining tashkil etilishi va faoliyati. Hozirgi 

bosqichda ma’naviy-ma’rifiy ishlar va unga qo‘yilayotgan talablar. Ma’naviy-

ma’rifiy faoliyatning  mohiyati va asosiy yo‘nalishlari. Ma’naviy- ma’rifiy ishlarni 

tashkil etishning ilmiy-uslubiy asoslari. Ma’naviy-ma’rifiy ishlarni tashkil 

etishning zamonaviy texnologiyalari. Ma’naviy-ma’rifiy ishlarning samaradorligini 

oshirishda kadrlarning o‘rni. Ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini oshirish 

vazifalari. Sh.M.Mirziyoevning “Vatanimiz taqdiri va kelajagi yo‘lida yanada 

hamjihat bo‘lib, qat’iyat bilan harakat qilaylik” asarida jamiyatda ma’naviy 

muhitni asrash masalalari. Ma’naviy-ma’rifiy ishlar samaradorligini oshirish va 

sohani rivojlantirishni yangi bosqichga ko‘tarish to‘g‘risida”  O‘zbekiston 

Respublikasi Prezidentining qarorida ma’naviy-ma’rifiy targ‘ibot ishlari 

samaradorligini yuksaltirish vazifalari. 
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EKSTREMIZM VA TERRORIZMGA QARSHI KURASHNING 

MA’NAVIY-MA’RIFIY ASOSLARI kursi bo‘yicha: 

XX asr oxiriga kelganda dunyoning jug‘rofiy – siyosiy xaritasida o‘zgarishlar. 

Xalqaro maydondagi mafkuraviy vaziyat. O‘zbekiston Respublikasida diniy 

qadriyatlarga erkinlik berilishi. “Ekstremizm va terrorizmga qarshi kurashning 

ma’naviy-ma’rifiy asoslari” kursining predmeti, obekti va vazifalari. Terrorizm 

tushunchasi va mohiyati. Ekstremizm tushunchasi va mohiyati. Terrorizm va 

ekstremizm atamalarining turli xil talqinlari. Terrorizm va ekstremizmning asosiy 

xususiyatlari. Dunyo davlatla din va unga munosabat. Vijdon va e’tiqod erkinligi.  

Vijdon va e’tiqod erkinligining huquqiy asoslari. G‘arbiy Yevropadagi terrorchi 

tashkilotlar faoliyati. Yaqin Sharqning tabiiy – geografik, energetika, transport-

kommunikatsion imkoniyatlari. Arab-Isroil mojarosi. Mintaqada faoliyat 

yuritayotgan terrorchi tashkilotlar, ularning dunyo hamjamiyatiga yetkazayotgan 

zararlari. “Hizb ut- Tahrir al-Islomiy” ekstremistik tashkilotining vujudga kelishi 

va faoliyati. IShID muammoasi.  Terror globallashuvini ta’min etuvchi omillar. 

Ikki qutbli dunyoning qulashi va Markaziy Osiyodagi geosiyosiy jarayonlar. 

Markaziy Osiyoning tabiiy-geografik, transport-kommunikatsion imkoniyatlari. 

Diniy ekstremizm va terrorizmning Markaziy Osiyo mintaqasida namoyon 

bo‘lishining o‘ziga xos xususiyatlari. Markaziy Osiyoda faoliyat yuritishga 

intilayotgan diniy ekstremistik tashkilotlar. Terrorchilikka qarshi kurashda ShHT 

ning Toshkent sammitining ahamiyati. Xalqaro vaziyatni barqarorlashtirishda 

Sh.Mirziyoyevning BMT Bosh Assambleyasining 72-sessiyasidagi nutqidagi 

ustuvor g‘oyalar. 
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